

Unione Europea Repubblica Italiana **Regione Siciliana**

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento Regionale Tecnico

Area VI - Interdipartimentale – Servizi tecnici in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro Via Federico Munter, 21 - 90145 Palermo

Il Dirigente dell'Area VI

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Vista la l.r. n. 9 del 09/05/2017 di approvazione del Bilancio di previsione della Regione Siciliana per l'anno finanziario 2017 e bilancio pluriennale per il triennio 2017 - 2019;

Visto il D.D.G. n. 118 del 18.04.2017 con cui al Dirigente dell'Area 6 – interdipartimentale - Servizi tecnici in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro Ing. Francesco Puglisi è stata delegata la gestione del capitolo di spesa 280512 "manutenzioni ordinarie e riparazioni";

Considerato che il Dipartimento Regionale Tecnico risulta allo stato attuale privo del contratto, scaduto lo scorso giugno, di manutenzione dell'impianto di climatizzazione dei locali dell'edificio di via Munter 21 siti nel comune di Palermo;

Vista la disponibilità sul capitolo 280512;

Ritenuto di dovere provvedere alla prenotazione delle somme necessarie al pagamento del corrispettivo dovuto per il servizio di manutenzione sopra citato previsto per il biennio 2017-2018 a carico dell'Amministrazione Regionale sul capitolo 280512;

Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato

DECRETA

Art. 1 Per i motivi in premessa indicati, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, è assunto l'impegno provvisorio complessivo di €. 23.500,00 sul capitolo 280512 del Bilancio della Regione Siciliana, con codifica impegno U.1.03.02.09.004, di cui €. 2.000,00 per l'esercizio finanziario in corso ed €. 21.500,00 per l'esercizio finanziario 2018, per il pagamento del corrispettivo dovuto per la fornitura del servizio relativo al contratto di manutenzione dell'impianto di climatizzazione dei locali dell'edificio di via Munter 21 siti nel comune di Palermo;

Art.3) Il presente decreto sarà inviato alla struttura preposta del Dipartimento Regionale Tecnico per gli obblighi di pubblicazione di cui al comma 6 dell'art.98 della L.R. n. 9 del 07.05.2015;

Art.4) Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale presso l'Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità per il visto di Competenza.

Palermo lì

1 4 NOV. 2017

